

המרכז האקדמי שלם: לימוד לשם ייעוד

המרכז האקדמי שלם מעניק לסטודנטיות ולסטודנטים ישראלים מצטיינים בסיס לפיתוח האיכויות האינטלקטואליות, התרבותיות והמוסריות הדרושות להם, כבני אדם וכאזרחים, לחיים שיש בהם משמעות וייעוד, ולתרומה לשגשוגה של מדינת ישראל והחברה הישראלית.

ישראל היא כיום מדינה מבוססת ומצליחה. אתגריה אינם תחומים עוד להיבטים של הישרדות, אלא כרוכים יותר ויותר בשאלות של משמעות, זהות ותכלית, וביישום מושכל של כוח ריבוני בעולם מורכב. לצעירים המבטיחים של ישראל דרושה השכלה שתכשיר אותם להתמודד עם האתגרים הללו: עליהם להכיר את עצמם ואת שורשיהם; עליהם לרכוש ידע נרחב, ללמוד לעומק, ולפתח את המיומנויות האינטלקטואליות ההכרחיות למחשבה חופשית. עליהם להעריך את הנעלה ולהוקיר את הטוב.

המרכז האקדמי שלם ייחודי בנוף האקדמי הישראלי בהציעו השכלה מסוג זה. הוא מעניק לנשים ולגברים מצטיינים, שאפתנים ובעלי רוח ציבורית את הבסיס האינטלקטואלי והתרבותי הרציני שדרוש להם לשם השפעה מעמיקה ורחבה על עתיד האומה.

הסטודנטים במרכז האקדמי שלם מתמודדים עם השאלות החשובות והעל-זמניות של החוויה האנושית. הם עושים זאת במסגרת לימודי ליבה תובעניים, המכשירים אותם להיות יורשים ראויים למורשות השונות והמתחרות שלהם באמצעות קריאה מעורבת וקשובה בכתבים הגדולים של המסורות המערבית, היהודית, האיסלמית והישראלית. הם לומדים בקבוצות קטנות המאפשרות שיחה פתוחה וחקירה אמיצה, בהדרכת מרצים וחוקרים מצטיינים.

הסטודנטים בשלם רוכשים כישורים מעשיים של קריאה מעמיקה, דיבור שקול, האזנה מכבדת, הנמקה הגיונית וכתובה בהירה. הם מפתחים הרגלים משחררים של חשיבה ביקורתית, צניעות אינטלקטואלית, מודעות עצמית ושיפוט מפוכח, המעניקים להם יכולת להתמודד עם בעיות מורכבות, חופשיים מכבליהם של פתרונות פשטניים. הם לומדים לא רק לשאול **כיצד**, אלא גם **מדוע**; לא רק האם **אפשר** אלא גם האם **ראוי**. בדרך של חקירה פעילה וניסיון משותף להבנה עצמית הם רוכשים את הכלים המאפשרים להם לממש את העצמי הטוב ביותר שלהם.

התוכנית ללימודי המזרח התיכון והאסלאם, התוכנית ללימודי אסטרטגיה, דיפלומטיה וביטחון, והתוכנית הבינתחומית בפילוסופיה ובהגות יהודית, מתבססות על היסודות האלו ומעניקות ידע מקצועי המכשיר את הסטודנטים להשפיע בתחומים חיוניים לעתיד מדינת ישראל: המרחב שבו היא מתקיימת, ההזדמנויות והאתגרים הגאופוליטיים הניצבים לפתחה, זהות וייעודה. הסטודנטים גם מקבלים הזדמנויות רבות לפיתוח כישורי המנהיגות שלהם, דרך קידום יוזמות במוסד עצמו וכן דרך מיזמים בעלי השפעה מקומית וארצית.

בוגרי המרכז האקדמי שלם מסיימים את לימודיהם כשהם מוכנים לעצב את עתידה של מדינת ישראל מתוך הבנה יסודית של העקרונות המנחים והערכים של המורשת שלהם, ומתוך ראייה מעמיקה של מעמד המדינה במרחב המקומי ובעולם כולו. התקדמותם במסלולים מקצועיים שונים – בתחומי הממשל, החינוך, התרבות, האקדמיה, העיתונות, העסקים, ההייטק והיזמות החברתית – תורמת לשגשוגה, לתרבותה ולעיצוב דמותה של מדינת ישראל.